ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESENDE

CONCURSO PUBLICO

EDITAL Nº 001/2019

O Município de Resende/RJ, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato representado pelo

Exmo. Sr. Prefeito Municipal Diogo Gonçalves Balieiro Diniz no uso de suas atribuições legais, torna

público a respostas dos recursos contra a publicação do RESULTADO FINAL, para o concurso público

Edital Nº 001/2019, conforme segue adiante.

O INSTITUTO CONSULPAM COMUNICA QUE NÃO HOUVE RECURSOS CONTRA A

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL.

Desta forma, não houve nenhuma alteração, visto que a correção se deu de forma correta e sem

erros. Assim, mantém-se o RESULTADO publicado no dia 07 de outubro de 2019.

Fortaleza - CE, 14 de outubro de 2019.